eckerle.com
EIPC3
EIPC5
EIPC6
Pompes à engrenage
interne
2
EIPC3

Pompe double avec bride perforée SAE-B-2
et arbre cylindrique
Exemple de commande :
EIPC3-___RK23-1X
Exemple de commande :
�EIPC3-___RK20-1X+
EIPC3-___RP30-1X
Extrémité de l’arbre
Raccord d’aspiration
NG A  B C E
020 97,9 47,5 22 18
025 104,4 47,5 22 18
032 114,4 47,5 22 18
040 125,4 52,4 26,2 20
050 139,4 52,4 26,2 20
Raccord d’aspiration
élargi
7
EIPC3/H2
Sens de rotation
EIPC3
NG A B C E
020 97,9 47,5 22 18
025 104,4 47,5 22 18
032 114,4 47,5 22 18
040 125,4 52,4 26,2 20
050 139,4 52,4 26,2 20
EIPH2
NG AA FF GG HH
004 71 50 55 59
005 71 50 55 59
006 73 50 55 59
008 76 50 55 59
011 82 50 55 59
013 87 50 55 60
016 92 50 55 60
019 99 55 61 65
022 105 55 61 65
025 111 55 61 65
Dimensions
Pompe double avec bride perforée SAE-B-2
et arbre cylindrique
Exemple de commande :
EIPC3-___RK20-1X+
EIPH2-___RP30-1X
Extrémité de l’arbre
Raccord d’aspiration
commun
Les étages individuels sont connectés les uns aux autres, même avec une aspiration séparée. Il n’est donc pas possible d’opérer avec différents fluides.
Pour une aspiration séparée, voir les raccords d’aspiration des pompes individuelles
Attention : Pour les applications à vitesse variable, chaque pompe doit aspirer séparément
8
EIPC5
Sens de rotation
Sens de rotation
NG 040–080 100 NG
Engrenage ANSI B92.1-1996
12/24 DP30° 14T
Dimensions
Pompe avec bride perforée SAE-C-2 et arbre cylindrique
Pompe avec bride perforée SAE-C-2 et engrenage SAE
Exemple de commande :
EIPC5-___RA23-1X
Exemple de commande :
EIPC5-___RB23-1X
Raccord d’aspiration S1
Extrémité de
l’arbre
Brides de raccordement d’aspiration selon SAE J518, série de pression standard (code 61)
NG A  B* C* D E
040 61 57,2 27,8 M12x24 25,4
050 69 57,2 27,8 M12x24 25,4
064 81 57,2 27,8 M12x24 25,4
080 93 66,7 31,8 M14x24 31,8
100 109 66,7 31,8 M14x24 31,8
*  	� Brides de connexion de pression selon SAE J518,
série haute pression (code 62)
Les étages individuels sont connectés les uns aux autres, même avec une aspiration séparée. Il n’est donc pas possible d’opérer avec différents
fluides.
9
EIPC5
NG 040–080 100 NG
Dimensions
Pompe double avec bride perforée SAE-C-2
et arbre cylindrique
Double pompe avec bride perforée SAE-C-2
et engrenage SAE
Exemple de commande :
EIPC5-___SK23-1X+
EIPC3-___RP36-1X
Exemple de commande :
EIPC5-___SL23-1X+
EIPC3-___RP36-1X
Extrémité de
l’arbre
Engrenage ANSI B92.1-1996
12/24 DP30° 14T
Brides de raccordement d’aspiration selon SAE J518,
série haute pression (code 61)
Raccord d’aspiration S1
EIPC5
Raccord d’aspiration S2EIPC3
EIPC5
NG A B* C* D E
040 61 57,2 27,8 M12x24 25,4
050 69 57,2 27,8 M12x24 25,4
064 81 57,2 27,8 M12x24 25,4
080 93 66,7 31,8 M14x24 31,8
100 109 66,7 31,8 M14x24 31,8
EIPC3
NG AA BB CC EE LL MM NN
025 65 47,5 22 18 69,9 35,7 40
032 75 47,5 22 18 69,9 35,7 40
040 86 52,4 26,2 20 77,8 42,9 51
050 100 52,4 26,2 20 77,8 42,9 51
063 118 52,4 26,2 25,4 77,8 42,9 51
Toutes les versions EIPC3 NG 020–050 sont disponibles en
RP33-1x. (Pour les connexions, voir pompe unique)
*  	� Brides de connexion de pression selon SAE J518,
série haute pression (code 62)
Sens de rotation
Sens de rotation
Les étages individuels sont connectés les uns aux autres, même avec une aspiration séparée. Il n’est donc pas possible d’opérer avec différents
fluides.
10
EIPC5
Dimensions
Pompe double avec bride perforée SAE-C-2
et arbre cylindrique
Double pompe avec bride perforée SAE-C-2
et engrenage SAE
Exemple de commande :
EIPC5-___TK23-1X+
EIPH2-___RP33-1X
Exemple de commande :
EIPC5-___TL23-1X+
EIPH2-___RP33-1X
*  	� Brides de connexion de pression selon SAE J518,
série haute pression (code 62)
Extrémité de
l’arbre
Brides de raccordement d’aspiration selon SAE J518,
série haute pression (code 61)
EIPC5
NG A B* C* D E
040 61 57,2 27,8 M12x24 25,4
050 69 57,2 27,8 M12x24 25,4
064 81 57,2 27,8 M12x24 25,4
080 93 66,7 31,8 M14x24 31,8
100 109 66,7 31,8 M14x24 31,8
EIPH2
NG AA FF GG HH LL MM NN OO
004 36 50 55 59 38,1 17,5 14 M8x15
005 36 50 55 59 38,1 17,5 14 M8x15
006 38 50 55 59 47,5 22 19 M10x16
008 41 50 55 59 47,5 22 19 M10x17
011 47 50 50 59 52,4 26,2 25 M10x17
013 52 50 55 60 52,4 26,2 25 M10x17
016 57 50 55 60 52,4 26,2 25 M10x17
019 64 55 61 65 52,4 26,2 25 M10x17
022 70 55 61 65 52,4 26,2 25 M10x17
025 76 55 61 65 52,4 26,2 25 M10x17
Raccord d’aspiration S1
EIPC5
Raccord d’aspiration S2EIPH2
Engrenage ANSI B92.1-1996
12/24 DP30° 14T
Sens de rotation
Les étages individuels sont connectés les uns aux autres, même avec une aspira-
tion séparée. Il n’est donc pas possible d’opérer avec différents fluides.
Sens de rotation
NG 040–080 100 NG
11
EIPC5
*  	� Brides de connexion de pression selon SAE J518,
série haute pression (code 62)
Dimensions
Pompe double avec bride perforée SAE-C-2
et arbre cylindrique
Double pompe avec bride perforée SAE-C-2
et engrenage SAE
Exemple de commande :
EIPC5-___SK23-1X+
EIPH3-___RP36-1X
Exemple de commande :
EIPC5-___SL23-1X+
EIPH3-___RP36-1X
Extrémité de
l’arbre
Brides de raccordement d’aspiration selon SAE J518,
série haute pression (code 61)
Raccord d’aspiration S1
EIPC5
Raccord d’aspiration S2EIPH3
EIPC5
NG A B* C* D E
040 61 57,2 27,8 M12x24 25,4
050 69 57,2 27,8 M12x24 25,4
064 81 57,2 27,8 M12x24 25,4
080 93 66,7 31,8 M14x24 31,8
100 109 66,7 31,8 M14x24 31,8
EIPH3
NG AA BB CC EE FF LL MM NN
025 65 47,5 22 18 64 69,9 35,7 40
032 75 47,5 22 18 64 69,9 35,7 40
040 86 52,4 26,2 20 70 77,8 42,9 51
050 100 52,4 26,2 20 70 77,8 42,9 51
063 118 52,4 26,2 25,4 70 77,8 42,9 51
Engrenage ANSI B92.1-1996
12/24 DP30° 14T
Sens de rotation
Sens de rotation
Les étages individuels sont connectés les uns aux autres, même avec une aspira-
tion séparée. Il n’est donc pas possible d’opérer avec différents fluides.
Toutes les versions EIPH NG 020–050 sont disponibles en
RP33-1x. (Pour les connexions, voir pompe unique)
NG 040–080 100 NG
12
O
EIPC6
Dimensions
Pompe avec bride perforée SAE-D-2 et arbre cylindrique
Pompe avec bride perforée SAE-D-2 et engrenage SAE
Exemple de commande :
EIPC6-___RA23-1X
Exemple de commande :
EIPC6-___RB23-1X
*  	 Brides de raccordement de pression selon SAE J518, série haute pression (code 62)
** 	 Brides de connexion d’aspiration selon SAE J518, série de pression standard (code 61)
Extrémité de l’arbre
Raccord d’aspiration
O
Engrenage ANSI B92.1-1996
12/24 DP30° 17T
Sens de rotation
Sens de rotation
NG A  L** M** N O
125 115 88,9 50,8 63,5 M12x22
160 136 106,4 61,9 76,2 M16x25
200 161 120,7 69,9 88,9 M16x25
250 191 120,7 69,9 88,9 M16x25
13
EIPC